

KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA UNIVERSITAS ISLAM NEGERI (UIN) IMAM BONJOL PADANG

Alamat : Jl. Prof. Mahmud Yunus Padang Kode Pos 25153 Telp (0751)-35711 Fax. 29923 Website : www.uinib.ac.id E-mail: akademik@uinib.ac.id

PENGUMUMAN

Nomor: B.299/Un.13/B.V/PP.00.9/02/2021

Berdasarkan surat Telkom Indonesia Nomor TEL.168/YN000/ WTL-1J100000/2021 tanggal 09 Februari 2021 perihal kerusakan koneksi internet di kampus UIN Imam Bonjol Padang yang berdampak terhadap teknis terkait pembayaran UKT pada tanggal 9 Februari 2021 yang lalu, maka bagi mahasiswa UIN Imam Bonjol Padang yang belum bayar UKT atau SPP diberi kesempatan kembali untuk membayar UKT pada tanggal **22–23 Februari 2021**.

Demikian pengumuman ini diberitahukan kepada seluruh mahasiswa untuk dapat dilaksanakan.

Padang, 15 Februari 2021

a.n. Rektor

RIWakil Rektor Bidang Akademik

Dan Kelembagaan,

THETTI WALUATI TRIANA 4 NIP 196903311994032003

Tembusan:

1. Rektor UIN Imam Bonjol Padang;

2. Direktur Pascasarjana UIN Imam Bonjol Padang;

3. Dekan Fakultas di lingkungan UIN Imam Bonjol Padang;

4. Kabiro AAKK/AUPK UIN Imam Bonjol Padang;

5. Pimpinan Bank Nagari di Padang;

6. Pimpinan BSI di Padang;

7. Pimpinan Bank Mega Syari'ah di Padang.